Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Pnofessor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.ca maradearaco badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N" 71C tzr

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade da Campanha Vacina do Bem
fomecer também alimentos (ração) para cães e gatos.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a esta Vereadora, a fim de viabilizar que cada
pessoa imunizada possa colaborar com ração para cães e gatos que serão
destinadas para as ONGs.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Julho de 2.021.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

>)

.-õ

LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS
VEREADOR

\